
TIS Preisch reçoit Vittel
GOLF DE PREISCH - 12.09.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 CHAN, Ko Be PREISCH 7,9 30 30 7,4

2 --- DIEDERICH, Marco PREISCH 5,9 28 28 6,2

3 --- LUCIUS, Guy PREISCH 15,5 26 26 14,3

4 --- SAMMARTANO, Fabrice PREISCH 2,7 26 26 2,7

5 --- CREMEL, Pascal VITTEL HAZEAU 12,2 25 25 11,8

6 --- BARDY, Benjamin VITTEL HAZEAU 6,4 24 24 6,8

7 --- GANDHI, Nishith PREISCH 12,6 23 23 12,5

8 --- KUHN, Georges PREISCH 15,1 23 23 14,3

9 --- WEBER, Laurent PREISCH 15,6 22 22 15,2

10 --- OE, Robert PREISCH 9,3 20 20 9,7

11 --- HOLLYWOOD, Ciaran PREISCH 11,8 19 19 12,2

12 --- KOSCH, Carlo PREISCH 13,3 19 19 13,3

13 --- ORNIELLI, Joseph PREISCH 20,0 18 18 19,3

14 --- LUCIUS, Catherine PREISCH 15,6 18 18 15,8

15 --- PETITFOUR, Marc VITTEL HAZEAU 18,3 18 18 17,7

16 --- SCHILTZ, Gisèle PREISCH 16,9 18 18 16,6

17 --- WATHELET, Marc PREISCH 13,5 18 18 13,7

18 --- MURAIOLI, Joseph PREISCH 18,6 17 17 18,2

19 --- SONCIN, Patrice PREISCH 19,3 15 15 19,8

20 --- CASINI, Michel PREISCH 23,8 15 15 23,1

21 --- LUDWIG, Ghislain PREISCH 25,5 15 15 25,0

22 --- HEUERTZ, Georges PREISCH 16,1 15 15 16,1

23 --- MOREL, Jean-Luc VITTEL HAZEAU 15,9 14 14 15,9

24 --- FRISSON, Patrice PREISCH 14,9 14 14 15,4

25 --- HAWNER, Magdalena PREISCH 29,2 14 14 26,9

26 --- BAEYENS, Nicole PREISCH 19,2 13 13 19,2

27 --- STEINBRUNN, Francine PREISCH 20,6 13 13 20,4

28 --- ROLLOT, Dominique VITTEL HAZEAU 14,3 13 13 14,9
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29 --- CHOLLEY, Francois VITTEL HAZEAU 24,4 13 13 25,0

30 --- OEY, Lian PREISCH 23,1 12 12 23,1

31 --- KELLER, Raymond PREISCH 28,3 12 12 28,7

32 --- FLOOD, Angela PREISCH 16,8 12 12 16,8

33 --- CAILLAUD, Marie Christine VITTEL HAZEAU 21,3 12 12 21,2

34 --- CREMEL, Marie VITTEL HAZEAU 21,3 12 12 21,9

35 --- VU, Luu PREISCH 24,8 11 11 24,7

36 --- LANIER, Michel PREISCH 19,9 11 11 19,9

37 --- DARS, Anne VITTEL HAZEAU 29,6 10 10 29,3

38 --- MILINSKI, Maggy PREISCH 23,1 10 10 23,1

39 --- HESS, Monique PREISCH 24,3 10 10 24,4

40 --- CUPILARI, Augustin PREISCH 24,1 9 9 24,1

41 --- NOVIANT, Bernard VITTEL HAZEAU 21,7 9 9 21,7

42 --- LARMINAUX, François VITTEL HAZEAU 15,2 9 9 15,3

43 --- NOVIANT, Odile VITTEL HAZEAU 24,1 7 7 24,4

44 --- AUBURTIN, Jean-Luc PREISCH 29,9 7 7 29,6

45 --- MORIZOT, Sylvain VITTEL HAZEAU 26,8 7 7 26,8

46 --- NAGEL, Nicole PREISCH 27,5 7 7 27,5

47 --- PETITGENET, Michel VITTEL HAZEAU 25,4 6 6 25,6

48 --- PETITFOUR, Christine VITTEL HAZEAU 25,5 6 6 25,9

49 --- BRIMAIRE, Sylvain PREISCH 29,9 5 5 30,9

50 --- JOURDAN, Emmanuelle VITTEL HAZEAU 36,0 4 4 45,0

51 --- PAQUET, Michel PREISCH 33,4 4 4 33,4

52 --- MASCLIN, Dominique VITTEL HAZEAU 36,0 1 1 48,0

53 --- SCHWENDER, Alain PREISCH 3,3 NR NR 3,3

54 --- DIEHL, Marco PREISCH 4,5 NS NS 4,5

Mixte | Stableford - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 HAWNER, Magdalena PREISCH 29,2 45 45 26,9

2 --- LUCIUS, Guy PREISCH 15,5 44 44 14,3

3 --- KUHN, Georges PREISCH 15,1 40 40 14,3

4 --- ORNIELLI, Joseph PREISCH 20,0 39 39 19,3

5 --- CHAN, Ko Be PREISCH 7,9 39 39 7,4

6 --- KELLER, Raymond PREISCH 28,3 39 39 28,7

7 --- LUDWIG, Ghislain PREISCH 25,5 39 39 25,0

8 --- DARS, Anne VITTEL HAZEAU 29,6 38 38 29,3

9 --- PETITFOUR, Marc VITTEL HAZEAU 18,3 38 38 17,7
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10 --- MURAIOLI, Joseph PREISCH 18,6 38 38 18,2

11 --- CREMEL, Pascal VITTEL HAZEAU 12,2 38 38 11,8

12 --- CASINI, Michel PREISCH 23,8 38 38 23,1

13 --- WEBER, Laurent PREISCH 15,6 37 37 15,2

14 --- SCHILTZ, Gisèle PREISCH 16,9 36 36 16,6

15 --- OEY, Lian PREISCH 23,1 35 35 23,1

16 --- AUBURTIN, Jean-Luc PREISCH 29,9 35 35 29,6

17 --- DIEDERICH, Marco PREISCH 5,9 34 34 6,2

18 --- GANDHI, Nishith PREISCH 12,6 34 34 12,5

19 --- LUCIUS, Catherine PREISCH 15,6 34 34 15,8

20 --- KOSCH, Carlo PREISCH 13,3 34 34 13,3

21 --- CHOLLEY, Francois VITTEL HAZEAU 24,4 34 34 25,0

22 --- HESS, Monique PREISCH 24,3 34 34 24,4

23 --- SONCIN, Patrice PREISCH 19,3 33 33 19,8

24 --- STEINBRUNN, Francine PREISCH 20,6 33 33 20,4

25 --- VU, Luu PREISCH 24,8 33 33 24,7

26 --- HOLLYWOOD, Ciaran PREISCH 11,8 33 33 12,2

27 --- MOREL, Jean-Luc VITTEL HAZEAU 15,9 32 32 15,9

28 --- MILINSKI, Maggy PREISCH 23,1 31 31 23,1

29 --- WATHELET, Marc PREISCH 13,5 31 31 13,7

30 --- LANIER, Michel PREISCH 19,9 31 31 19,9

31 --- CUPILARI, Augustin PREISCH 24,1 30 30 24,1

32 --- CAILLAUD, Marie Christine VITTEL HAZEAU 21,3 30 30 21,2

33 --- BARDY, Benjamin VITTEL HAZEAU 6,4 30 30 6,8

34 --- CREMEL, Marie VITTEL HAZEAU 21,3 30 30 21,9

35 --- BRIMAIRE, Sylvain PREISCH 29,9 30 30 30,9

36 --- OE, Robert PREISCH 9,3 30 30 9,7

37 --- HEUERTZ, Georges PREISCH 16,1 30 30 16,1

38 --- BAEYENS, Nicole PREISCH 19,2 29 29 19,2

39 --- SAMMARTANO, Fabrice PREISCH 2,7 29 29 2,7

40 --- PAQUET, Michel PREISCH 33,4 29 29 33,4

41 --- NOVIANT, Odile VITTEL HAZEAU 24,1 28 28 24,4

42 --- MORIZOT, Sylvain VITTEL HAZEAU 26,8 28 28 26,8

43 --- NAGEL, Nicole PREISCH 27,5 28 28 27,5

44 --- FLOOD, Angela PREISCH 16,8 27 27 16,8

45 --- FRISSON, Patrice PREISCH 14,9 27 27 15,4

46 --- NOVIANT, Bernard VITTEL HAZEAU 21,7 27 27 21,7

47 --- LARMINAUX, François VITTEL HAZEAU 15,2 26 26 15,3
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48 --- PETITFOUR, Christine VITTEL HAZEAU 25,5 26 26 25,9

49 --- PETITGENET, Michel VITTEL HAZEAU 25,4 25 25 25,6

50 --- ROLLOT, Dominique VITTEL HAZEAU 14,3 24 24 14,9

51 --- JOURDAN, Emmanuelle VITTEL HAZEAU 36,0 21 21 45,0

52 --- MASCLIN, Dominique VITTEL HAZEAU 36,0 20 20 48,0

53 --- SCHWENDER, Alain PREISCH 3,3 NR NR 3,3

54 --- DIEHL, Marco PREISCH 4,5 NS NS 4,5
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Total :  108 joueurs


